

OZ Holding ApS

C/O Marja Jäätelä, Aberdeengade 2, 3. tv, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 26 62 58

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Marja Helena Jaattela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OZ Holding ApS C/O Marja Jäättelä Aberdeengade 2, 3. tv 2150 Nordhavn CVR-nr.: 32 26 62 58 Stiftet: 19. juni 2009 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Marja Helena Jäättelä
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.765	-13.422
Andre finansielle indtægter	63.755	27.682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-534.430</u>	<u>-217.601</u>
Resultat før skat	-497.440	-203.341
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-497.440</u>	<u>-203.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-497.440</u>	<u>-203.341</u>
Disponeret i alt	<u>-497.440</u>	<u>-203.341</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	954.493	1.481.816
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>954.493</u>	<u>1.481.816</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>954.493</u>	<u>1.481.816</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	14.732	0
	Andre tilgodehavender	159	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.891</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.550</u>	<u>14.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.441</u>	<u>14.054</u>
	Aktiver i alt	<u>1.017.934</u>	<u>1.495.870</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	735.842	1.233.282
Egenkapital i alt	860.842	1.358.282
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	157.092	137.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.092	137.588
Gældsforpligtelser i alt	157.092	137.588
 Passiver i alt	1.017.934	1.495.870

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.436.623	1.561.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.341	-203.341
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.233.282	1.358.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-497.440	-497.440
	125.000	735.842	860.842

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	1.306.649	18.750
Tilgang i årets løb	68.068	1.303.149
Afgang i årets løb	-67.433	-15.250
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.307.284</u>	<u>1.306.649</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	175.167	1.655.625
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-175.167	-1.480.458
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>175.167</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets nedskrivninger	-352.791	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-352.791</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>954.493</u>	<u>1.481.816</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	0	-18.788
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	18.788
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	13.732	0
	<u>14.732</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>954.493</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-527.958</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 154 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor 3-5 år.		